	STUDIJSKI  PROGRAM  : BILJNA  PROIZVODNJA
	STUDIJE: 
	OSNOVNE

	PREDMET:  Biohemija biljaka
	Broj ECTS kredita
5.00
	 NASTAVNIK: Prof.  dr   Gordana  Šebek            
	    SARADNIK: mr Stoja  Ljutica

	

	Evidencioni
broj
	PREZIME
I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI
BROJ
POENA
	PREDLOG
OCJENE

	
	
	PRISUSTVO
NASTAVI
	
	TESTOVI
	ESEJI
	KOLOKVIJUMI
	
	ZAVRŠNI  ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	I
	II
	III
	I/sr
	II/pr
	III
	I
	II

	
	Redovni
	Popravni
	
	

	1/18
	Rajković Bogdan
	0.25
	
	
	
	
	
	0.25
	
	
	
	
	
	2
	1.75
	
	
	
	
	

	2/18
	Nikolić Milena
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3/18
	Đurđevac Tijana
	1+0,48
	0,8
	6
	
	
	
	0.4
	
	
	
	
	
	7.25
	9.6
	
	
	
	
	

	4/18
	Pantović Nina
	1.5+1
	1
	6
	
	
	
	1.75
	4.5
	
	
	
	
	12.5
	11.75
	
	
	
	
	

	5/18
	Žižić Nemanja
	1.5+1
	1
	6
	
	
	
	1.5
	3.75
	
	
	
	
	6.25
	5.3
	
	
	
	
	

	6/18
	Kontić Tamara
	
	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7/18
	Pešukić Periša
	
	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8/18
	Jovović Novak
	
	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	4
	5.75
	
	
	
	
	

	9/18
	Dubljević Radojka
	1+1
	1
	6
	
	
	
	1.5
	2.5
	
	
	
	
	12.5
	12.6
	
	
	
	
	

	10/18
	Atanasovski Dario
	
	
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11/18
	Damjanović Vladan
	1.5+0,9
	1
	5,2
	
	
	
	2.75
	1.4
	
	
	
	
	8
	8.
	
	
	
	
	

	12/18
	Ćorović Nina
	1+0,5
	0,5
	5,5
	
	
	
	2.5
	4.4
	
	
	
	
	11
	9.25
	
	
	
	
	

	13/18
	Nikić Jovana
	1+0,8
	1
	5,5
	
	
	
	3.4
	4
	
	
	
	
	11.25
	9.25
	
	
	
	
	

	14/18
	Taljanović Edis
	1+1
	1
	5
	
	
	
	0.5
	4.75
	
	
	
	
	8
	7.5
	
	
	
	
	

	15/18
	Milović Kristina
	1+0,7
	1
	5,5
	
	
	
	1.75
	2.5
	
	
	
	
	13.25
	9
	
	
	
	
	

	16/18
	Obrenović Iva
	1+1
	1
	5,1
	
	
	
	2.25
	3.75
	
	
	
	
	7.5
	7.9
	
	
	
	
	

	17/18
	Milajić Milica
	1+0,7
	1
	5
	
	
	
	0.25
	1.25
	
	
	
	
	4.5
	4
	
	
	
	
	

	
	




	STUDIJSKI  PROGRAM  :  BILJNA  PROIZVODNJA
	STUDIJE: 
	OSNOVNE

	PREDMET:  Biohemija biljaka
	Broj ECTS kredita
5.00
	 NASTAVNIK: Prof.  dr   Gordana  Šebek            
	    SARADNIK: mr Stoja  Ljutica

	

	Evidencioni
broj
	PREZIME
I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI
BROJ
POENA
	PREDLOG
OCJENE

	
	
	PRISUSTVO
NASTAVI
	
	TESTOVI
	ESEJI
	KOLOKVIJUMI
	
	ZAVRŠNI  ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	I
	II
	III
	I/sr
	II/pr
	III
	I
	II

	
	Redovni
	Popravni
	
	

	19/18
	Džankić Bojana
	1
	1
	5,5
	
	
	
	1.25
	4.9
	
	
	
	
	7.25
	8.5
	
	
	
	
	

	20/18
	Stanišić Lidija
	
	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21/18
	Pajović Maja
	1
	1
	5
	
	
	
	2.9
	3.75
	
	
	
	
	6
	6
	
	
	
	
	

	22/18
	Pajović Rade
	1.2+1
	1
	4
	
	
	
	1.25
	1.25
	
	
	
	
	3
	8.5
	
	
	
	
	

	23/18
	Vujičić Kristina
	
	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24/18
	Joksimović Vasilija
	0.4+0,2
	
	5,5
	
	
	
	1.5
	
	
	
	
	
	5.25
	7
	
	
	
	
	

	25/18
	Senić Dijana
	0.4+0,3
	1
	5
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	7.25
	9.25
	
	
	
	
	

	26/18
	Obrenović Tijana
	1+1
	1
	6
	
	
	
	2.75
	5
	
	
	
	
	11.25
	13.5
	
	
	
	
	

	27/18
	Šipovac Nina
	1+0,4
	-
	4
	
	
	
	1.4
	4.9
	
	
	
	
	8.5
	8.75
	
	
	
	
	

	28/18
	Drebnitcaia Cristina
	
	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29/18
	Babić Marija
	2+1
	1
	6
	
	
	
	4.6
	5
	
	
	
	
	14
	12.7
	
	
	
	
	

	30/18
	Krkalović Novica
	
	-
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31/18
	Krkalović Marko
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32/18
	Pejanović Tamara
	1+1
	1
	6
	
	
	
	2.6
	2.9
	
	
	
	
	10
	8
	
	
	
	
	

	33/18
	Drinčić Nikola
	1+1
	1
	6
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	7
	5
	
	
	
	
	

	34/18
	Radulović Ivana
	
	-
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	5.25
	0.25
	
	
	
	
	

	35/18
	Jevtović Nina
	1.2+1
	1
	6
	
	
	
	3.5
	4.15
	
	
	
	
	13.75
	12.25
	
	
	
	
	

	
	




	STUDIJSKI  PROGRAM  :  BILJNA  PROIZVODNJA
	STUDIJE: 
	OSNOVNE

	PREDMET:  Biohemija biljaka
	Broj ECTS kredita
5.00
	 NASTAVNIK: Prof.  dr   Gordana  Šebek            
	    SARADNIK: mr Stoja  Ljutica

	

	Evidencioni
broj
	PREZIME
I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI
BROJ
POENA
	PREDLOG
OCJENE

	
	
	PRISUSTVO
NASTAVI
	
	TESTOVI
	ESEJI
	KOLOKVIJUMI
	
	ZAVRŠNI  ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	I
	II
	III
	I/sr
	II/pr
	III
	I
	II

	
	Redovni
	Popravni
	
	

	36/18
	Radović Sara
	0.5+0,4
	-
	-
	
	
	
	2.25
	
	
	
	
	
	7.75
	
	
	
	
	
	

	37/18
	Dukić Violeta
	0.5+0,7
	-
	-
	
	
	
	1.9
	
	
	
	
	
	6.25
	
	
	
	
	
	

	38/18
	Čolović Milan
	1+1
	1
	6
	
	
	
	0.25
	2
	
	
	
	
	10.75
	6.75
	
	
	
	
	

	39/18
	Anđušić Nina
	1+1
	1
	6
	
	
	
	1.4
	0
	
	
	
	
	7.75
	4.5
	
	
	
	
	

	40/18
	Vojičić Maja
	1+0,8
	1
	6
	
	
	
	1
	3.15
	
	
	
	
	6.25
	6.15
	
	
	
	
	

	41/18
	Popović Božina
	
	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	42/18
	Todorović Aleksandra
	
	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	

	43/18
	Radičević Andrea
	
	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	

	44/18
	Pejović Teodora
	0.8+1
	1
	5,3
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	5.75
	6.25
	
	
	
	
	

	45/18
	Ilinčić Maša
	1+0,8
	1
	6
	
	
	
	2.6
	4.9
	
	
	
	
	9.5
	9.6
	
	
	
	
	

	46/18
	Nedić Bojana
	0.8+0,8
	1
	5,1
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	5.75
	8.75
	
	
	
	
	

	47/18
	Drecun Jakša
	0.8+0,7
	1
	5
	
	
	
	0
	2.5
	
	
	
	
	2
	8.5
	
	
	
	
	

	48/18
	Mihaljević Andrija
	
	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	

	49/18
	Popović Milena
	
	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	

	50/18
	Božović Bojan
	
	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	

	51/18
	Škuletić Predrag
	
	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	

	52/18
	Mijović Anđela
	
	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	

	Skolska 2018/19 sem. I
	POTPIS NASTAVNIKA




	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI  PROGRAM  :  BILJNA  PROIZVODNJA
	STUDIJE: 
	OSNOVNE

	PREDMET:  Biohemija biljaka
	Broj ECTS kredita
5.00
	 NASTAVNIK: Prof.  dr   Gordana  Šebek            
	    SARADNIK: mr Stoja  Ljutica

	

	Evidencioni
broj
	PREZIME
I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI
BROJ
POENA
	PREDLOG
OCJENE

	
	
	PRISUSTVO
NASTAVI
	
	TESTOVI
	ESEJI
	KOLOKVIJUMI
	
	ZAVRŠNI  ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	I
	II
	III
	I/sr
	II/pr
	III
	I
	II

	
	Redovni
	Popravni
	
	

	53/18
	Bušković Filip
	1+0,8
	1
	6
	
	
	
	2.4
	3.85
	
	
	
	
	9.75
	9.6
	
	
	
	
	

	54/18
	Kusovac Predrag
	1+0,8
	1
	4
	
	
	
	1.25
	1.25
	
	
	
	
	5
	8.9
	
	
	
	
	

	55/18
	Đurišić Milena
	1.2+1
	1
	6
	
	
	
	2.6
	4.75
	
	
	
	
	10
	14.6
	
	
	
	
	

	56/18
	Martinović Krsto
	1.2+1
	1
	5,5
	
	
	
	1
	1.5
	
	
	
	
	8.5
	8.75
	
	
	
	
	

	57/18
	Koprivica Ivana
	1+1
	1
	5,5
	
	
	
	0.4
	3.75
	
	
	
	
	5.75
	8.15
	
	
	
	
	

	58/18
	Petrović Bojana
	
	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	

	59/18
	Dervanović Sara
	0.8+1
	1
	6
	
	
	
	1.5
	
	
	
	
	
	8.5
	3.25
	
	
	
	
	

	5/17
	Kalezić Nikola
	
	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	

	8/17
	Đurović Ivana
	
	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	

	10/17
	Zekić Boško
	
	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	

	15/17
	Đurđevac Isidora
	
	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	

	19/17
	Vasiljević Ana
	
	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	

	28/17
	Krvavac Nikola
	
	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	

	51/17
	Kankaraš Milena
	
	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	

	59/17
	Radusinović Milica
	[bookmark: _GoBack]2+1
	1
	5,5
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	7
	9.5
	
	
	
	
	

	64/17
	Rajović Andrija
	
	-
	-
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Skolska 2018/19 sem. I
	POTPIS NASTAVNIKA



	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI  PROGRAM  :  BILJNA  PROIZVODNJA
	STUDIJE: 
	OSNOVNE

	PREDMET:  Biohemija biljaka
	Broj ECTS kredita
4.50
	 NASTAVNIK: Prof.  dr   Gordana  Šebek            
	    SARADNIK: mr Stoja  Ljutica

	

	Evidencioni
broj
	PREZIME
I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI
BROJ
POENA
	PREDLOG
OCJENE

	
	
	PRISUSTVO
NASTAVI
	
	TESTOVI
	ESEJI
	KOLOKVIJUMI
	
	ZAVRŠNI  ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	I
	II
	III
	I/sr
	II/pr
	III
	I
	II

	
	Redovni
	Popravni
	
	

	3/16
	Večerina Bojan
	
	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	

	32/16
	Fuštić Balša
	2
	1.8
	2.9
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	8
	10
	
	
	
	
	

	40/16
	Aranitović Bogoljub
	
	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	

	54/16
	Dulović Dragoljub
	
	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	

	37/15
	Mojašević Jelena
	
	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	

	42/15
	Sošić Zorica
	2
	1.5
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	-
	12.1
	
	
	
	
	

	50/15
	Hodović Hana
	
	-
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	

	60/13
	Jojić Kristina
	2
	-
	-
	
	
	
	2.2
	1.6
	
	
	
	
	14.25
	9.5
	
	
	
	
	

	26/12
	Bošković Milica
	
	-
	-
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	-
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	Skolska 2018/19 sem. I
	POTPIS NASTAVNIKA



	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI  PROGRAM  : MEDITERANSKO  VOĆARSTVO
	STUDIJE: 
	OSNOVNE

	PREDMET:  Biohemija 
	Broj ECTS kredita
4.50
	 NASTAVNIK: Prof.  dr   Gordana  Šebek            
	    SARADNIK: mr Stoja  Ljutica

	

	Evidencioni
broj
	PREZIME
I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI
BROJ
POENA
	PREDLOG
OCJENE

	
	
	PRISUSTVO
NASTAVI
	
	TESTOVI
	ESEJI
	KOLOKVIJUMI
	
	ZAVRŠNI  ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	I
	II
	III
	I/sr
	II/pr
	III
	I
	II

	
	Redovni
	Popravni
	
	

	23/11
	Đukanović Aleksandra
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	

	49/10
	Perišić Obrad
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	

	12/09
	Zečević Aleksandra
	2+1
	1
	5,5
	
	
	
	2.6
	1.25
	
	
	
	
	12
	3.7
	
	
	
	
	

	17/07
	Gašović Miodrag
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Skolska 2018/19 sem. I
	POTPIS NASTAVNIKA



